報道関係者各位
 2009年 3月 11日

 東京支社

オリジナルフレーム切手「さくら浪漫Ⅱ」の販売について

郵便局株式会社 東京支社(港区麻布台 1-6-19、支社長 鈴木清晃)は、下記のとおりオリ
ジナルフレーム切手を販売します。

このたびのオリジナルフレーム切手（以下「フレーム切手」）は、数多くの桜が生息する多

摩森林科学園の桜を題材としたもので、平成１９年３月１６日に販売し、ご好評いただいた

フレーム切手の第２弾として、デザインを新たに、下記販売郵便局で限定販売するものです。

記

     １ 切手の概要

名   称 さくら浪漫Ⅱ

販売開始日 平成２１年３月１９日（木）

販売期間  平成２１年３月１９日（木）～平成２１年６月１９日（金）

デザイン 多摩森林科学園の桜

販売部数  ５，０００シート（予定）

販売郵便局 八王子市、日野市及び町田市内の郵便局（１１５局）

シート構成 １シート ８０円切手×１０枚

販売方法  シート単位で販売します。

販売価格  １シート １，２００円

２ 切手デザイン

  別紙のとおり

３ その他

     （１）本件フレーム切手は、郵便局ホームページ内の「郵便局の通販ショップ」でもお取り扱い

しております。（http://www.postal-jp.com/psc/goods/）

なお、「郵便局の通販ショップ」でお取扱いしているフレーム切手には販売価格（@1,200）

のほかに郵送料等が加算されます。

（２）詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

                                            以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

郵便局株式会社東京支社企画部（広報担当）

電話：(直通)03-5574-9505

【お客さまのお問い合わせ先】

郵便局株式会社東京支社営業本部（郵便担当）

電話：(直通)03-5574-9550

別紙